
www.holiday-link.com

CONTROVERSIES BEHIND SPLIT
AND CROATIA - NEW WALKING
TOUR - SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Je přezdívka „problematické město“ zasloužená? Žijeme
ve smyšleném náboženském světě? Financujete
zločince tím, že přijedete jako turista do Splitu? Měli
byste skrývat svou sexuální orientaci? Proč tolik
tabuizovaných témat? ...toto je jen několik z mnoha
problémů, které turné pokrývá...

Cena

Controversies behind Split and Croatia - walking tour

Split: Controversies
behind Split and Croatia
walking tour
Ul. kralja Tomislava 12
21000 Split
Chorvatsko

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
every day

MíSTO A čAS ODJEZDU
Ul. kralja Tomislava 12.
21000. Split. Croatia On the
mentioned address there is a
big park. in the middle of the
park there is the big fountain
and we meet next to it.

MíSTO A čAS PříJEZDU
Trumbićeva obala 2. 21000.
Split. Croatia



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Controversies behind Split and Croatia - New walking tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Historie a kultura
Produkt zahrnuje: návštěva kulturních institucí / společností, návštěva archeologických
nalezišť, prohlídka města, prohlídka paláce/hradu , návštěva muzea, guided tour, soukromá
prohlídka , navštívit atrakce, fotografování, umění, architektura
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Je přezdívka „problematické město“
zasloužená?

Žijeme ve smyšleném náboženském světě?

Financujete zločince tím, že přijedete jako turista do Splitu?

Měli byste skrývat svou sexuální orientaci?

Proč tolik tabuizovaných témat?

...toto je jen několik z mnoha problémů, které turné pokrývá...

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Oblečení pro volný čas


